2-Zimmer-Wohnung, 66,94 m?, Haus 2 - Lindenweg 9/1
1. 0G Wohnung 2.104

167.000,- € TNVERKAUET

provisionsfrei

1. Obergeschoss

CARREE

EN = I

ZU HAUSE AM LINDENWEG

Wohnen
Schlafen
Kochen
Bad/Wanne
Diele
Flur

Gesamt

Wohnung 2.104

25.23 m? 1. Obergeschoss

16,76 m?
12,94 m?
4,92 m?
4,77 m?
2,32 m?

66,94 m?

Linden-Carrée Objekt GmbH, Rheindorfer Burg, 53332 Walberberg
Telefon (0 22 27) 85 - 139, Fax (0 22 27) 85 - 133, info@lindencarree.com, www.lindencarree.com

Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Korrekturen jederzeit vorbehalten. Ein Rechtsanspruch ist ausgeschlossen.
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