

2-Zimmer-Wohnung, 66,94 m², Haus 2 – Lindenweg 9/1

1. OG Wohnung 2.104



167.000,- € VERKAUFT provisionsfrei



 Obergeschoss 	Wohnung 2.104
Wohnen	25,23 m ²
Schlafen	16,76 m ²
Kochen	12,94 m ²
Bad/Wanne	4,92 m ²
Diele	4,77 m ²
Flur	2,32 m ²
Gesamt	66,94 m ²

